
CENÍK – prodej vybavení BISPORT 
2009

Uvedené ceny jsou VČETNĚ 19 % DPH.

1. Nafukovací šestimístný raft : COLORADO  

Výrobce : Gumotex
Typ : Colorado 6
Rozměry : 450 x 160 cm
Váha : 37,5 kg
Užitečné zatížení : 600 kg
Materiál : pogumovaná polyesterová tkanina, 

 zesílené dno člunu na zakázku 
Charakter : stabilní člun pro 6 osob

Cena :
Více než 10 ks 1 – 9 ks

2 a ½ roční 14 100 Kč 15 500 Kč
3 a ½ roční 11 700 Kč 12 900 Kč
Opravované 9 300 Kč 10 200 Kč

2. Nafukovací sedmimístný raft : DENALI 400  

Výrobce : Robfin
Typ : Denali Hobit 400 
Rozměry : 170 x 400 cm
Materiál : Mirasol/Valme , 

  zesílené dno na zakázku
Charakter : 6 – 7 místný raft se 

   samovylévací funkcí 

Cena :
Více než 10 ks 1 – 9 ks

½ roční 21 000 Kč 23 100 Kč

Kontakt : Bisport spol. s r.o.     Jarda Biolek     777 335 610      jarda@bisport.cz



3. Nafukovací čtyřmístný člun : BAIKAL  

Výrobce : Gumotex
Typ : Baikal
Rozměry : 325 x 135 cm
Váha : 26 kg
Užitečné zatížení : 360 kg
Materiál : pogumovaná polyesterová 

  tkanina, člun je vybaven 
  sedačkami z vodovzdorné překližky s neklouzavou úpravou

Charakter : čtyřmístný rodinný člun

Cena :
Více než 10 ks 1 – 9 ks

3 a ½ roční 9 200 Kč 10 100 Kč
 

4. Nafukovací pětimístný raft : DENALI 350  

Výrobce : Robfin
Typ : Denali Hoby 350 
Rozměry : 350 x 165 cm
Materiál : Mirasol/Valme,

 zesílené dno na zakázku
Charakter : 5 – 6 místný raft se 

    samovylévací funkcí 

Cena :
Více než 10 ks 1 – 9 ks

½ roční 20 100 Kč 22 100 Kč

Kontakt : Bisport spol. s r.o.     Jarda Biolek     777 335 610      jarda@bisport.cz



5. Polyetylenová   třímístná kanoe : TURAN  

Výrobce : Maku 
Typ :  Turan
Rozměry : 450 x 96 cm
Váha :  45 kg
Užitečné zatížení : 460 kg
Materiál : polyetylen
Charakter : velmi stabilní rodinná kanoe pro 3 osoby

Cena :
Více než 10 ks 1 – 9 ks

3 a ½ roční 7 700 Kč 8 500 Kč
Opravované 6 000 Kč 6 600 Kč

6. Polyetylenová   dvoumístná kanoe : VYDRA  

Výrobce : Maku 
Typ :  Vydra
Rozměry : 445 x 80 cm
Váha :  38 kg
Užitečné zatížení : 300 kg
Materiál : polyetylen
Charakter : sportovní turistická kanoe pro 2 osoby

Cena :
Více než 10 ks 1 – 9 ks

2 a ½ roční 8 600 Kč 9 500 Kč
3 a ½ roční 7 000 Kč 7 700 Kč
Opravované 5 600 Kč 6 200 Kč

Kontakt : Bisport spol. s r.o.     Jarda Biolek     777 335 610      jarda@bisport.cz



7. Polyetylenová dvoumístná kanoe : NOAH  

Výrobce : Noah Kayaks
Typ : Turismo
Rozměry : 405 x 85 cm 
Váha : 35 kg 
Užitečné zatížení : 400 kg 
Materiál : polyetylen
Charakter : turistická kanoe pro 2 osoby

Cena :
Více než 10 ks 1 – 9 ks

½ roční 10 300 Kč 11 300 Kč
1 a ½ roční 8 000 Kč 8 800 Kč

8. Polyetylenový kajak : DIABLO  

Výrobce : Eskymo / Železný
Typ :  Diablo
Rozměry : 301 x 63 cm
Váha :  17 kg
Užitečné zatížení : 70 – 120 kg
Materiál : polyetylen
Charakter : universální kajak

Cena :
½ roční 7 600 Kč
2 a ½ roční 5 600 Kč

9. Pádlo kanoe  

Výrobce : Profiplast
Typ :  Slalom
Na žerdi silnější bužírka pro půjčovny

Kontakt : Bisport spol. s r.o.     Jarda Biolek     777 335 610      jarda@bisport.cz

½ roční 390 Kč
1 a ½ roční 290 Kč



10. Pádlo kajak  

Výrobce : Profiplast
Typ :  Yukon II
Pádlo je dělené, použitelné pravé i levé

11. Vesty  

Výrobce : Hiko Typ : Rosana Typ : Baby

2 a ½ roční 290 Kč 290 Kč

12. Krycí zástěra – nylon       13. Helmy     14. Pumpy

Výrobce : Hiko      Hiko       
Typ :  Nylontour      Life       Jednočinná

   
15. Lodní pytle 16. Barely
Výrobce : HG sport
Cena : 390 Kč Cena : 290 Kč

poškozené : 190 Kč

Kontakt : Bisport spol. s r.o.     Jarda Biolek     777 335 610      jarda@bisport.cz

½ roční 590 Kč

½ roční 290 Kč      390 Kč                290 Kč


